GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

NÚCLEO ESPECIAL DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0071/2021

Processo no 2020-T76MS– SERP

Pregão no 0760/2020

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 0071/2021 QUE ENTRE SI FAZEM O ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE
ESTADO DA SAÚDE E A EMPRESA COMERCIAL
CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA PARA REGISTRAR OS
PREÇO DE MEDICAMENTOS - SERP.

Pelo presente instrumento, o Estado do Espírito Santo, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, órgão da
Administração Direta do Poder Executivo, inscrita no CNPJ/MF sob o no 27.080.605/0001-96, com sede na Rua Eng. Guilherme
José Monjardim Varejão, nº 225, Enseada do Suá, Vitória - ES, CEP 29050-260, no uso de suas atribuições de gestora do
FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE – FES, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 06.893.466/0001-40, legalmente pelo Subsecretária de
Estado de Atenção à Saúde a Sra. QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA, portadora da carteira de identidade RG nº
8068164964 e inscrita no CPF nº 779.664.570-87, nomeada pelo Decreto n.º 0560-S, de 04/05/2020 e publicado no DIO
de 05/05/2020, considerando o julgamento da licitação na modalidade de de , PREGÃO, PARA REGISTRO DE PREÇOS DE
MEDICAMENTOS - SERP, sob nº. 0760/2020, registrar os preços da empresa COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE
LTDA (CNPJ 67.729.178/0004-91), situado na Praça Emilio Marconato, 1000, Galpão 22, Núcleo Residencial Dr. João Aldo
Nassif, Jaguariuna – SP, CEP 13.916-014, neste ato representado pelo Sr. RAFAEL OLIMPIO CASTANHEIRA, portador da
Carteira de Identidade RG nº 35.348.360-6 SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 324.367.598-71, atendendo as condições
previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, e regido pela Lei 10.520/2002, pelo
Decreto Estadual 2.458-R/2010, pelo Decreto Estadual 1.790-R/2007, pela Lei 8.666/1993 e suas alterações e em
conformidade com as disposições a seguir.

1- CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

1.1 - O presente Termo de Rerratificação tem por objeto a complementação do Anexo I e II, de forma que a mesma
passe a vigorar conforme redação em anexo:

2 - CLÁUSULA SEGUNDA: DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 - Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições do Termo Primitivo.

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA

Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde
Contratante

Luciana Damas de Oliveira

20
21

-C
2W

P
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

1/
20

21
 0

8:
24

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

11

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

NÚCLEO ESPECIAL DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

20
21

-C
2W

P
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

1/
20

21
 0

8:
24

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

11

RELATÓRIO DE REQUISIÇÃO DE COMPRAS

ANEXO I

MUNICÍPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSOS

06/10/2020
16:02

PÁGINA: 1 de 5

DATA:
HORA:

ÁGUA DOCE DO NORTE 2020 33903200000
12030000/
12010000

AGUIA BRANCA 1030200342055 33903200000 1500

ALFREDO CHAVES 1200051030300182127 3390300000
1211/
1214

ANCHIETA
237/
237/
237

33903203/
33903203/
33903203

12110000000/
1213000003/
12140000010

APIACÁ 6004103010012248 33903200000 12120000000

ARACRUZ 294 33903200
1213/
1214/
1211

ATÍLIO VIVÁCQUA

33903009/
33903009/
33903009/
33903036

57000/
2854647/
1943010/
2018990

12144001000/
12200001/
12200001/
12144001000

BAIXO GUANDU 2105 33903200000
12110000000/
12130001000/
12140003000

BARRA DE SÃO
FRANCISCO

900010901030100452071/
900010901030100452071/
900010901030100452071

33903200000/
33903200000/
33903200000

1211/
1214/
2214

BOA ESPERANÇA
80011030200232063/
80011030200232063

33903200000/
33903200000

12140000000/
12110000000

BOM JESUS DO NORTE 7001103020030275 52 1540000

BREJETUBA 2102 339030 1214

CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM

3807/
3808/
3812/
38130003814

33903009/
33903299

12110000000/
121400004010/
121300003001/
121400004001

CARIACICA 10303002920145
33903200/
33903000

121100000000/
121400020000/
129000010000/
129000020000

CASTELO 160041030300532562 33903200000 1211

COLATINA 1300051030300382170 33903200000
12130000001/
12140000004/
12110000001

CONCEIÇÃO DO CASTELO

1700103100182049/
170011030100182052/
170021030200162057/
170041030100172060

33903000000/
33903200000

1211/
1212/
1214

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 – Bento Ferreira, Vitória/ES – 29052-121
Telefones: (27) 3137-2426 – 3137-2326 (fax)

www.saude.es.gov.br  - geaf@saude.es.gov.br

20
21

-C
2W

P
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

1/
20

21
 0

8:
24

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

11

RELATÓRIO DE REQUISIÇÃO DE COMPRAS

ANEXO I

MUNICÍPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSOS

06/10/2020
16:02

PÁGINA: 2 de 5

DATA:
HORA:

DIVINO DE SÃO
LOURENÇO

100010011030100192027 33903200
1203/
1201/
1299

DOMINGOS MARTINS 1000051030300282095 33903000000 79

DORES DO RIO PRETO 7000701 33903200000
12110000000/
12200001000/
12140000000

ECOPORANGA 137 33903200000 12140000

FUNDÃO 71001030200462140
33903000000/
33903200000

1211/
1214/
1213

GEAF 1030300472962 339091 104

GOVERNADOR 60071030300082 33903200000 86

GUAÇUÍ

90009011030100142036000
1/
90009011030100142036000
1

339032000000/
33903000000

214/
213

GUARAPARI 418 33903009
1/
2/
3

IBATIBA 7000510300182057 33903000000 12110000000

IBIRAÇU 1100051030100252090 33903200000 12110000000

ICONHA 700041030300142047 33903200000
1214/
1213/
1211

ITAGUAÇU 800041030304042023 33903200000
12110000000/
12130000000/
12140000000

ITAPEMIRIM 9014103030622091 33903200000

12110000000/
12130000000/
12140000000/
15300000000

ITARANA 600051030100082035 33903200000
12110000/
12130000/
12140000

IÚNA 1100031030300212083 33903200
12110000/
12120000/
12140000

JAGUARÉ 6061
1030200472033/
33903200000

1211/
1214/
1290

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 – Bento Ferreira, Vitória/ES – 29052-121
Telefones: (27) 3137-2426 – 3137-2326 (fax)

www.saude.es.gov.br  - geaf@saude.es.gov.br

20
21

-C
2W

P
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

1/
20

21
 0

8:
24

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

11

RELATÓRIO DE REQUISIÇÃO DE COMPRAS

ANEXO I

MUNICÍPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSOS

06/10/2020
16:02

PÁGINA: 3 de 5

DATA:
HORA:

JERÔNIMO MONTEIRO
1100041030300332073/
1100041030300332074/
1100041030300332075

33903200000/
33903200000/
33903200000

12120000000/
12120000000/
12120000000

JOÃO NEIVA 331041030300332108 33903000000 1214

LARANJA DA TERRA
110141030100362107/
110141030100382120

33903000000/
33903200000

2110000/
2130000/
2140000/
5300000

LINHARES 801 339032
1214/
1212/
1211

MANTENÓPOLIS

80181030300542103/
80181030300542103/
80181030300542103/
0

33903200000/
33903200000/
33903200000/
0

1201000000/
1202000004/
1299000002/
0/
0

MARATAÍZES
90000011030300282092/
90000011030300282093/
90000011030300282093

33903200000/
33903200000/
33903200000

1530000000/
1213000000/
1214000000

MARECHAL FLORIANO
900021030300612061/
900021030300612062/
900021030300612063

33903200000/
33903200000/
33903200000

12110000000/
12110000000/
12110000000/
12130000000/
12140000000

MONTANHA
80005339032103010016207
7

339032
1214/
1211/
1213

MUNIZ FREIRE 1000051030200302
3390300000/
3390320000

12110000/
12140000

MUQUI

50041030300292082/
5004103030029284/
504103030029285/
5004103030029286

339032000000/
33903000000/
31717000000/
44905200000

1211/
1213/
1214

NOVA VENÉCIA 800011030300822125 33903200000
12110000000/
12130000000/
12140000000

PANCAS
1030302182116000/
1030302182116000/
1030302182116000

339032/
339032/
339032

12110000/
12130000/
12140000

PEDRO CANÁRIO

90000090100103020013204
3/
90000090100103020013229
0/
90000090101030200492050

3390330000/
33903200000

12110000/
12130000/
12140000

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 – Bento Ferreira, Vitória/ES – 29052-121
Telefones: (27) 3137-2426 – 3137-2326 (fax)

www.saude.es.gov.br  - geaf@saude.es.gov.br

20
21

-C
2W

P
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

1/
20

21
 0

8:
24

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

11

RELATÓRIO DE REQUISIÇÃO DE COMPRAS

ANEXO I

MUNICÍPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSOS

06/10/2020
16:02

PÁGINA: 4 de 5

DATA:
HORA:

PIÚMA 80011030300192063 33903200000

1211/
1213/
1214/
1250/
1530

PRESIDENTE KENNEDY

24004103030252027/
24004103030252150/
24004103030252150/
24004103030252150

3390300000/
3390320000/
3390320000/
3390320000

124000000000/
124000000000/
121400000000/
121300000000

RIO BANANAL 700011030300172231 33903200000
1211/
1213/
1214

RIO NOVO DO SUL 12051030200032084 3390320000
12110000/
12140000/
15300000

SANTA MARIA DE JETIBÁ 80011030300182053 33903200000
1211/
1213/
1214

SANTA TEREZA
120201030100642147/
120201030100642147/
120201030100642147

33903200000/
33903200000/
33903200000

1211/
1213/
1214

SÃO DOMINGOS DO 80101030300162074 3390320000 1211

SÃO GABRIEL DA PALHA 519 33903200000
1214/
1211

SÃO JOSÉ DO CALÇADO 7000701103010292015 333903000 14

SÃO MATEUS 900090101030101501102 33903200000 12030000

SÃO ROQUE DO CANAÃ 14051030300082027
33903000000/
33903200000

1211000000/
1214000012/
1213000001

SERRA 1030302102190
339030/
339032

1211000/
12144000/
1212000

SOORETAMA
5/
1

50011030300212057/
33903200000

15209999/
12900000

VARGEM ALTA 801001030300162047 33903000000
12110000000/
12140000000

VENDA NOVA DO
IMIGRANTE

1030100132036 1030100132036339032
1211/
1213/
1214

VIANA 50011030100212161
33903000/
33903200

1211000001/
1214000001/
1213000001

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 – Bento Ferreira, Vitória/ES – 29052-121
Telefones: (27) 3137-2426 – 3137-2326 (fax)

www.saude.es.gov.br  - geaf@saude.es.gov.br

20
21

-C
2W

P
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

1/
20

21
 0

8:
24

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

11

RELATÓRIO DE REQUISIÇÃO DE COMPRAS

ANEXO I

MUNICÍPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSOS

06/10/2020
16:02

PÁGINA: 5 de 5

DATA:
HORA:

VILA PAVÃO

1600881030100232222/
1600881030100232222/
1600881030100312232/
1600881030100312233

33903200000/
33903000000/
33903000000/
33903000000

12110000000/
12120000000/
12110000000/
12140000000/
12900000000

VILA VALÉRIO 33903200000 92
12130000000/
12140000000/
15400000000

VILA VELHA 1030321042219
339030/
339032

12110000/
12130000/
12140000

VITÓRIA 10303000620035 33903009
12110000/
121400550000/
121300580000

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 – Bento Ferreira, Vitória/ES – 29052-121
Telefones: (27) 3137-2426 – 3137-2326 (fax)

www.saude.es.gov.br  - geaf@saude.es.gov.br

20
21

-C
2W

P
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

1/
20

21
 0

8:
24

 P

Á
G

IN
A

 7
 /

11

RELATÓRIO DE REQUISIÇÃO DE COMPRAS

ANEXO II

Nº MUNICÍPIO ENDEREÇO DE ENTREGA

06/10/2020
16:02

PÁGINA: 1 de 3

DATA:
HORA:

01 ÁGUA DOCE DO NORTE
RUA JOSÉ MERÇON VIEIRA , nº 230, CENTRO,
CEP:29820000

02 AGUIA BRANCA
RUA JORGE ELIAS HITTE , nº 185, CENTRO,PREDIO -
ALMOXARIFADO, CEP:29795000

03 ALFREDO CHAVES
RUA CAIS COSTA PINTO , nº 268, CENTRO, CEP:29240000

04 ANCHIETA
PRAÇA GOVERNADOR CARLOS LINDENBERG , nº 0,
CENTRO, CEP:29230000

05 APIACÁ
RUA JOÃO TENENTE , nº 4, CENTRO,FARMÁCIA BÁSICA,
CEP:29450000

06 ARACRUZ
RUA CATARINA SAGRILLO CUZZUOL , nº 0, BELA
VISTA,PROXIMO A PRACINHA DO BELA VISTA,

07 ATÍLIO VIVÁCQUA
PRAÇA JOSÉ VALENTIM LOPES , nº 2, CENTRO,
CEP:29490000

08 BAIXO GUANDU
AVENIDA CARLOS DE MEDEIROS , nº 250, CENTRO,
CEP:29730000

09 BARRA DE SÃO FRANCISCO
ALAMEDA SANTA TEREZINHA , nº 100, VILA LANDINHA,
CEP:29800000

10 BOA ESPERANÇA RUA DIOMEDES COSTA , nº 0, CENTRO, CEP:29845000

11 BOM JESUS DO NORTE
PRAÇA ASTOLFO LOBO , nº 263, CENTRO,EM BAICO DO
CENTRO CIVICO, CEP:29460000

12 BREJETUBA
RUA JOÃO OLINTO BADARÓ , nº 0, CENTRO,SECRETARIA
DE SAUDE, CEP:29630000

13 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM RUA 25 DE MARÇO , nº 73, CENTRO,A 79, CEP:29300100

14 CARIACICA
RUA CURITIBA , nº 0, RIO BRANCO,ATRÁS DO ESTADIO
KLEBER ANDRADE, CEP:29147172

15 CASTELO
AVENIDA NOSSA SENHRA DA PENHA , nº 574,
CENTRO,SEGUNDO PISO, CEP:29360000

16 COLATINA
RUA PEDRO EPICHIM - ATÉ 327 - LADO ÍMPAR , nº 188,
CENTRO, CEP:29700023

17 CONCEIÇÃO DO CASTELO
RUA JOSE DE OLIVEIRA  , nº 300, PEDRO RIGO,
CEP:29370000

18 DIVINO DE SÃO LOURENÇO
AV PEDRO BATISTA DE AGUIAR , nº 123, SANTA
CRUZ,FARMÁCIA BASICA, CEP:29590000

19 DOMINGOS MARTINS
RUA BERNARDINO MONTEIRO , nº 178, CENTRO,
CEP:29260000

20 DORES DO RIO PRETO
R: ADAIR FURTADO DE SOUZA, S/Nº , nº 0, CENTRO,AO
LADO DIVISA TENIS CLUBE, CEP:29580000

21 ECOPORANGA
RUA SUELON DIAS MENDONÇA , nº 20, CENTRO,
CEP:29850000

22 FUNDÃO AV CESAR PEGORETTI , nº 0, CENTRO, CEP:29185000

23 GEAF
AVENIDA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES , nº
2025, BENTO FERREIRA, CEP:29050625

24 GOVERNADOR LINDENBERG
RUA ALVINO PAULO PEREIRA , nº 430, NOVO BRASIL,EM
FRENTE A AGROS BRASIL, CEP:29724000

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 – Bento Ferreira, Vitória/ES – 29052-121
Telefones: (27) 3137-2426 – 3137-2326 (fax)

www.saude.es.gov.br  - geaf@saude.es.gov.br

20
21

-C
2W

P
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

1/
20

21
 0

8:
24

 P

Á
G

IN
A

 8
 /

11

RELATÓRIO DE REQUISIÇÃO DE COMPRAS

ANEXO II

Nº MUNICÍPIO ENDEREÇO DE ENTREGA

06/10/2020
16:02

PÁGINA: 2 de 3

DATA:
HORA:

25 GUAÇUÍ
AVENIDA MARECHAL FLORIANO , nº 83, CENTRO,AO
LADO DO CORREIO, CEP:29560000

26 GUARAPARI
RUA JOSIAS CERUTTI , nº 626, PRAIA DO
MORRO,GALPÃO CINZA, CEP:29216600

27 IBATIBA AV AFONSO CLAUDIO , nº 457, CENTRO, CEP:29395000

28 IBIRAÇU
RUA MARTIN PESCADOR , nº 0, ERICINA,PRONTO
SOCORRO, CEP:29670000

29 ICONHA
RUA MUNIZ FREIRE , nº 65, CENTRO,EM FRENTE A
PRACINHA CENTRAL, CEP:29280000

30 ITAGUAÇU
RUA JOSE THEODORO DE ANDRADE , nº 37, CENTRO,
CEP:29690000

31 ITAPEMIRIM
RUA AMPHILÓPHIO DE MORENO , nº 32,
CENTRO,PROXIMO A LIMA VEÍCULOS, CEP:29330000

32 ITARANA RUA GIUSEPPE GIOSTRI , nº 44, CENTRO, CEP:29620000

33 IÚNA
RUA PREFEITO ANTÔNIO LACERDA , nº 79, CENTRO,
CEP:29390000

34 JAGUARÉ
RUA JOANA MUCHILIN SCABELO , nº 933, MATA
ATLANTICA, CEP:29950000

35 JERÔNIMO MONTEIRO AV. DR. JOSÉ FARAH , nº 8, CENTRO, CEP:29550000

36 JOÃO NEIVA
AVENIDA BRASIL , nº 52, CENTRO,APTO 101,
CEP:29680000

37 LARANJA DA TERRA
AVENIDA GERMANO STABENOW , nº 0, CENTRO,
CEP:29615000

38 LINHARES
AV. PREFEITO SAMUEL BATISTA CRUZ , nº 3780,
RODRIGUES MACIEL,ENTRADA PELOS FUNDOS,
CEP:29900000

39 MANTENÓPOLIS
RUA PIMENTA , nº 80, CENTRO,RUA DO FÓRUM,
CEP:29770000

40 MARATAÍZES
RUA AMÉLIA MALTASHE , nº 0, CIDADE NOVA,
CEP:29345000

41 MARECHAL FLORIANO
R. EMÍLIO GUSTAVO HULLE , nº 139, CENTRO,
CEP:29255000

42 MONTANHA
AV. DOS COMBONIANOS , nº 1350, IRMÃ MARIA ZELIA
PRUDENTE,AO LADO DA ESCOLA CIVICO MILITAR
DOMINGOS MARTINS, CEP:29890000

43 MUNIZ FREIRE
RUA CONEGO JOSÉ BAZZARELLA , nº 98, CENTRO,
CEP:29380000

44 MUQUI
RUA MATHEUS PAIVA , nº 115, SANTO
AGOSTINHO,PREDIO DA SECRETARIA DE SAUDE DE
MUQUI, CEP:29480000

45 NOVA VENÉCIA
RUA IBIRAÇU , nº 26, MARGARETH,CENTRO DA SAUDE,
CEP:29830000

46 PANCAS
RUA ESPIRITO SANTO , nº 0, CENTRO,ANTIGO HOSPITAL
DE PANCAS, CEP:29750000

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 – Bento Ferreira, Vitória/ES – 29052-121
Telefones: (27) 3137-2426 – 3137-2326 (fax)

www.saude.es.gov.br  - geaf@saude.es.gov.br

20
21

-C
2W

P
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

1/
20

21
 0

8:
24

 P

Á
G

IN
A

 9
 /

11

RELATÓRIO DE REQUISIÇÃO DE COMPRAS

ANEXO II

Nº MUNICÍPIO ENDEREÇO DE ENTREGA

06/10/2020
16:02

PÁGINA: 3 de 3

DATA:
HORA:

47 PEDRO CANÁRIO
AV. JOSÉ JESUÍNO DA ROCHA , nº 0, CENTRO,HOSPITAL
FUNRURAL, CEP:29970000

48 PIÚMA AV BEIRA RIO , nº 185, ACAIACA, CEP:29285000

49 PRESIDENTE KENNEDY
RUA DONA SENHORINHA , nº 74, CENTRO, CEP:29350000

50 RIO BANANAL
RUA JOÃO CIPRIANO , nº 520, SÃO SEBASTIÃO,
CEP:29920000

51 RIO NOVO DO SUL
RUA CORONEL JOAQUIM ALVES, S/Nº , nº 1, CENTRO,AO
LADO DA CAMARA MUNICIPAL, CEP:29290000

52 SANTA MARIA DE JETIBÁ RUA FLORIANO BERGER , nº 294, CENTRO, CEP:29645000

53 SANTA TEREZA
RUA DARLY NERTY VERVLOET , nº 446,
CENTRO,POLICLINICA, CEP:29650000

54 SÃO DOMINGOS DO NORTE
RODOVIA DO CEFÉ ES 080 , nº 0, CENTRO,SECRETARIA
DE SAÚDE, CEP:29745000

55 SÃO GABRIEL DA PALHA
RUA FRANCISCO FERREIRA NASCIMENTO , nº 221,
JARDIM DA INFANCIA, CEP:29780000

56 SÃO JOSÉ DO CALÇADO RUA ROMÃO BATISTA , nº 0, CENTRO, CEP:29470000

57 SÃO MATEUS
RUA MANOEL ANDRADE , nº 181, CENTRO,AO LADO DA
LOJA ORTOBOM SAO MATEUS, CEP:29936714

58 SÃO ROQUE DO CANAÃ
RUA OLÍVIO PERINI  , nº 107, CINCO CASINHAS,
CEP:29665000

59 SERRA
AVENIDA TALMA RODRIGUES RIBEIRO , nº 5416, PORTAL
DE JACARAÍPE, CEP:29173795

60 SOORETAMA
RUA VITORIO BOBBIO , nº 180, CENTRO,AO LADO DO
NAPS, CEP:29927000

61 VARGEM ALTA
CENTRO , nº 66, CENTRO,EDF. ALMIRO OFRANTE,
CEP:29295000

62 VENDA NOVA DO IMIGRANTE
AV LORENZO ZANDONADE , nº 840, VILA BETÂNEA,
CEP:29375000

63 VIANA VIANA , nº 21, AREINHA, CEP:29137110

64 VILA PAVÃO
RUA VASCO FERNANDES COUTINHO , nº 0, CENTRO,
CEP:29843000

65 VILA VALÉRIO
RUA ADEMAR HOFFMANN , nº 18, CENTRO,SECRETARIA
DE SAÚDE, CEP:29785000

66 VILA VELHA
RUA PROJETADA , nº 15, JOÃO GOULART,RODOVIA
DARLY SANTOS, KM 2,5, CEP:29127066

67 VITÓRIA
AVENIDA JOÃO PALÁCIOS , nº 503, EURICO SALLES,
CEP:29160161

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 – Bento Ferreira, Vitória/ES – 29052-121
Telefones: (27) 3137-2426 – 3137-2326 (fax)

www.saude.es.gov.br  - geaf@saude.es.gov.br

20
21

-C
2W

P
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

1/
20

21
 0

8:
24

 P

Á
G

IN
A

 1
0

/ 1
1

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SESA - SSAS
assinado em 18/01/2021 08:24:54 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 18/01/2021 08:24:55 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LUCIANA DAMAS DE OLIVEIRA (AGENTE DE SERVICO II QC-06 - SESA - NECV)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-C2WPHV

20
21

-C
2W

P
H

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

1/
20

21
 0

8:
24

 P

Á
G

IN
A

 1
1

/ 1
1